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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 278 00 Inst. Ener. Alt. Renov. Bioc. y Ener. Elec. de Edo. de Chis.

TOTAL DEPENDENCIA 8,390,256.71 66.20%

INSTITUCIONALES 8,044,162.21 96.60%

8,044,162.21 96.60%P Otros Servicios y Actividades 

Económicas
8,044,162.21 96.60%

B Fomento a la Industria y al Comercio

8,044,162.21 96.60%

D Fomento Económico, Turístico y 

Proyectos Estratégicos
8,044,162.21 96.60%

04 Bioenergéticos y Energía Alternativa

8,044,162.21 96.60%

202 Promover las actividades 

económicas del Estado.
8,044,162.21 96.60%

A001 Fomento y desarrollo industrial y 

comercial de las energías 
alternativas, renovables y 

biocombustibles.                                                                                                                                                   

Vinculación con instituciones para el 

fomento del uso e investigación de 
proyectos de energías alternativas.

Acción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.00 0.00 0.00 2.00 5.00

Capacitación a instituciones 

educativas para fomentar el uso de 
las energías alternativas.

Capacitación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020.00 0.00 2.00 9.00 9.00

Promover ante inversionistas el 

desarrollo de proyectos de energías 
alternativas.

Promocional 3.00 0.00 3.00 0.00 0.0020.00 0.00 2.00 9.00 9.00

Seguimiento al desarrollo de 

proyecto de minihidroeléctrica.

Seguimiento 5.00 0.00 5.00 0.00 0.0016.00 0.00 4.00 5.00 7.00

Estudio potencial de las energías 

alternativas.

Estudio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 1.00 0.00

Obtención de perfiles de mercados 

de energías alternativas.

Documento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005.00 0.00 1.00 2.00 2.00

Reuniones interinstitucionales con 

Dependencias del sector.

Reunión 20.00 10.00 10.00 0.00 0.0048.00 10.00 10.00 14.00 14.00

Obtener prediagnósticos de energías 

eólicas en el Estado.

Diagnóstico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Impulsar el programa de sistemas 

fotovoltaicos en comunidades 
marginadas.

Gestoría 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.00 0.00 0.00 0.00 2.00
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TOTAL DEPENDENCIA 8,390,256.71 66.20%

INSTITUCIONALES 8,044,162.21 96.60%
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